



12/05/2022

טופס דיווח תרומות מישות מדינית זרה

שם העמותה: אלמרסד - המרכז הערבי לזכויות האדם ברמת הגולן (ע"ר), מספר עמותה: 580424687

פרטים שלא ניתן לפרסמם בהתאם לתקנות הטפסים בעמותות לא מופיעים בטופס זה. הפרטים המלאים שמורים במערכת

לתשומת לב,

- ככל שיש לעמותה אתר אינטרנט עליה לפרסם את המידע לענין תרומות מישות מדינית זרה באתר האינטרנט שלה
- תחמה שהתקבלה במטבע חוץ, סכומה יצוין בשקלים חדשים לפי שער ההמרה ביום הדיווח

דו"ח רבעוני על תרומה מישות מדינית זרה

לפי סעיף 2 לחוק חובת גילוי לגבי מי שנתמך על ידי ישות מדינית זרה, התשע"א-2011

בחברה לתועלת הציבור (חל"צ) יש לראות כל מקום בו נכתב "עמותה" כאילו נכתב "חברה" וכל מקום בו נכתב "חבר ועד" כאילו נכתב "דירקטור"

הדוח מתייחס לרבעון 1 בשנת 2022

1. שם הישות המדינית הזרה: EED

סוג הישות המדינית הזרה:	איחוד, ארגון או חבר של גופים זרים	סכום התרומה בש"ח:	6750
המטבע בו התקבלה התרומה:	אחר	שער ההמרה:	3.5272
ייעוד התרומה:	פעילות בנוגע לזכויות חברתיות כלכליות ופוליטיות, הקמת פיסטיבל תרבותי למשך חמישה ימים.	התנאים לתרומה:	הקמת פסטיבל בנוגע לזכויות תרבותיות כלכליות ופוליטיות

2. שם הישות המדינית הזרה: MISEREOR

סוג הישות המדינית הזרה:	איחוד, ארגון או חבר של מדינות זרות	סכום התרומה בש"ח:	256333
המטבע בו התקבלה התרומה:	אירו	שער ההמרה:	3.6619
ייעוד התרומה:	תיעוד מצב זכויות האדם ברמת הגולן, עריכת מחקרים משפטיים בנוגע למצב המשטי של התושבים ברמת הגולן, התכתבות מול הרשויות לצורך קידום מעמד זכויות האדם בגולן. יצוג התושבים בבתי משפט והעאת המודעות בנוגע לזכויותיהם.	התנאים לתרומה:	תיעוד מצב זכויות האדם ברמת הגולן, עריכת מחקרים משפטיים בנוגע למצב המשטי של התושבים ברמת הגולן, התכתבות מול הרשויות לצורך קידום מעמד זכויות האדם בגולן. יצוג התושבים בבתי משפט והעאת המודעות בנוגע לזכויותיהם.

3. שם הישות המדינית הזרה: BSST British Shalom-Salam Trust

סוג הישות המדינית הזרה:	איחוד, ארגון או חבר של מדינות זרות	סכום התרומה בש"ח:	31728
-------------------------	------------------------------------	-------------------	-------



12/05/2022

טופס דיווח תרומות מישות מדינית זרה

שם העמותה: אלמרסד - המרכז הערבי לזכויות האדם ברמת הגולן (ע"ר), מספר עמותה: 580424687

<p>שקל חדש</p> <p>המטבע בו התקבלה התרומה:</p>	<p>שער ההמרה:</p>
<p>תיעוד התרומה:</p> <p>תיעוד מצב זכויות האדם ברמת הגולן, עריכת מחקרים משפטיים בנוגע למצב המשטי של התשובים ברמת הגולן, התכתבות מול הרשויות לצורך קידום מעמד זכויות האדם בגולן. יצוג העובדים בבתי משפט והעאת המודעות בנוגע לזכויות העובדים ברמת הגולן והפצת מודעות לגבי זכויות אדם בקרב האוכלוסייה המקומית.</p>	<p>התנאים לתרומה:</p> <p>תיעוד מצב זכויות האדם ברמת הגולן, עריכת מחקרים משפטיים בנוגע למצב המשטי של התשובים ברמת הגולן, התכתבות מול הרשויות לצורך קידום מעמד זכויות האדם בגולן. יצוג העובדים בבתי משפט והעאת המודעות בנוגע לזכויות העובדים ברמת הגולן והפצת מודעות לגבי זכויות אדם בקרב האוכלוסייה המקומית.</p>

הצהרה

הריני לאשר את נכונות הפרטים שהוזנו במערכת ולהצהיר כי אני:

- חבר ועד שהוועד הסמיכו להגיש את הדו"ח

חתימת חבר ועד
שם פרטי: כראון ק

שם משפחה: אלן סאלק

חתימה:

טופס זה חולל אוטומטית ממערכת אתר הפעולות של יחידת רשם העמותות שברשות התאגידים. הנתונים בטופס זה דווחו והוקלדו באתר הפעולות ביום 12/05/2022 ע"י סלאם סייד אחמד באמצעות כרטיס חכם / הזדהות ממשלתית.

אין לראות בטופס זה אישור רשמי לביצוע פעולה.

אלמרסד
AL-MARSAD
המרכז הערבי לזכויות האדם ברמת הגולן (ע"ר)
ע.ר. מס' 580424687
المرصد

ניזר אלן סאלק